
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU

TEATAJA
20. oktoober 1960 Nr. 37 1. aastakäik

SISUKORD

I
94. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV põlevkivibasseini 

territooriumil ühtse administratiivkeskuse loomise kohta.

II

95. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Järvekülje autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV põlevkivibasseini territooriumil Ulitse administratiiv­
keskuse loomise kohta

Eesti NSV põlevkivibasseini territooriumil ühtse administratiiv­
keskuse loomiseks Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

1. Ühendada Kohtla-Järve, Jõhvi ja Ahtme linn ning Sompa töölis- 
alev üheks vabariikliku alluvusega Kohtla-Järve linnaks.

2. Ühendada Kohtla-Järve Linna Töörahva Saadikute Nõukogu ja 
Jõhvi Rajooni Töörahva Saadikute Nõukogu üheks Kohtla-Järve Linna 
Töörahva Saadikute Nõukoguks ning likvideerida Jõhvi rajoon.

Allutada administratiivselt Kohtla-Järve Linna Töörahva Saadikute 
Nõukogule Kiviõli linnanõukogu, Püssi ja Viivikonna alevinõukogu ning 
Alajõe, Aseri, Iisaku, Illuka, Jaama, Jõhvi, Kohtla, Lüganuse, Maidla, 
Mäetaguse, Sonda, Toila, Tudulinna ja Vaivara küla töörahva saadikute 
nõukogud.

3. Seoses Jõhvi ja Ahtme linna ning Sompa töölisalevi likvideerimi­
sega lugeda Jõhvi Linna Töörahva Saadikute Nõukogu ja Ahtme Linna 
Töörahva Saadikute Nõukogu ning Sompa Alevi Töörahva Saadikute 
Nõukogu saadikute volitused ennetähtaegselt lõppenuks.

4. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule, Kohtla-Järve Linna Töö­
rahva Saadikute Nõukogule ja tema täitevkomiteele ülesandeks reorga­
niseerida territooriumi administratiivne jaotus vastavalt käesolevale sead­
lusele.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. EICHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL

Tallinn, 14. oktoobril 1960.

II

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q К Sm. P. Järvekülje autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
<£/ kj Presiidiumi aukirj aga

Seoses viiekümnenda sünnipäevaga ja piimatootmises saavutatud 
edu ning ühiskondlikust ja poliitilisest elust aktiivse osavõtu eest autasus­
tada Viljandi rajooni «Koidu» kolhoosi lüpsjat, sotsialistliku töö kange­
last Pelageja Peetri t. Järvekülge Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. EICHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL

Tallinn, 15. oktoobril 1960.





Пролетарии всех стран, соединяйтесь!

А ВЕДОМОСТИ
%5г ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
ЭСТОНСКОЙ СОВЕТСКОЙ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

20 октября 1960 г. № 37 Год издания 1-й

СОДЕРЖАНИЕ

I

94. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о создании еди­
ного административного центра на территории сланцевого бассейна 
Эстонской ССР.

II

95. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о награждении 
тов. Ярвекюльг П. П. Почетной грамотой Президиума Верховного 
Совета Эстонской ССР.





I
УКАЗ

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР
О создании единого административного центра на территории 
сланцевого бассейна Эстонской ССР

В целях создания единого административного центра на терри­
тории сланцевого бассейна Эстонской ССР Президиум Верховного 
Совета Эстонской ССР постановляет:

1. Объединить города Кохтла-Ярве, Йыхви, Ахтме и рабочий 
поселок Сомпа в один город Кохтла-Ярве республиканского подчи­
нения.

2. Объединить Кохтла-Ярвеский городской и Йыхвиский район­
ный Советы депутатов трудящихся в один — Кохтла-Ярвеский город­
ской Совет депутатов трудящихся и упразднить Йыхвиский район.

Подчинить в административном отношении Кохтла-Ярвескому 
городскому Совету депутатов трудящихся Кивиылиский городской 
Совет, Пюссиский и Вийвиконнаский поселковые Советы, а также 
Азериский, Алайыэский, Вайвараский, Ийзакуский, Иллукаский, 
Йыхвиский, Кохтлаский, Люганузеский, Майдлаский, Мяэтагузеский, 
Сондаский, Тойлаский, Тудулиннаский и Яамаский сельские Советы 
депутатов трудящихся.

3. В связи с упразднением городов Йыхви и Ахтме и рабочего 
поселка Сомпа считать полномочия депутатов Йыхвиского и Ахтме- 
ского городских и Сомпаского поселкового Советов депутатов трудя­
щихся истекшими досрочно.

4. Поручить Совету Министров Эстонской ССР, Кохтла-Ярве­
скому городскому Совету депутатов трудящихся и его исполнитель­
ному комитету провести определенную настоящим Указом реоргани­
зацию в административно-территориальном делении.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ

Таллин, 14 октября 1960 г.



II
УКАЗ

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР
О награждении тов. Ярвекюльг П. П. Почетной грамотой Прези­
диума Верховного Совета Эстонской ССР

В связи с пятидесятилетием со дня рождения, за достигнутые 
успехи по производству молока и за активное участие в общест­
венно-политической жизни наградить Героя Социалистического 
Труда, доярку колхоза «Койт» Вильяндиского района Ярвекюльг Пе­
лагею Петровну Почетной грамотой Президиума Верховного Совета 
Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ

Таллин, 15 октября 1960 г.

Väljaandja: Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium.
0,5 trükipoognat. Trükkimisele antud 19. oktoobril 1960. Tellimise nr. 727. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Издатель: Президиум Верховного Совета Эстонской ССР.

0,5 печ. листа. Сдано в печать 19 октября 1960 г. Заказ № 727. 
Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллин.

МВ-08042.

ЗЭО34


